Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 14 de janeiro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00208 | Caderno 1

Portaria

BAHIA

SÃO GABRIEL

CÂMARA MUNICIPAL
CNPJ:   16.251.514/0001-50 – RUA VALDEMAR GAMA, S/N – CENTRO

 CEP 44915-970 – SÃO GABRIEL – BA
 FONE: (74)3620-2175

PORTARIA 018/2025 DE 10 DE JANEIRO DE 2025

EXONERA SERVIDOR DO CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DE

VIGILANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SÃO GABRIEL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel – Estado da Bahia, no uso de uma
de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

  Artigo 1º - Exonerar o SR. SAMUEL QUEIROZ DOS SANTOS, do Cargo
de Provimento em Comissão de Vigilante do Poder Legislativo do Município de São

Gabriel – BA.

Artigo 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 02/01/2025, revogando as disposições em contrário, em
especial a PORTARIA Nº 013 de 02 de janeiro de 2025.

São Gabriel(BA)., 10 de janeiro de 2025

Delza Alves de Souza

PRESIDENTA

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F88956F34C48AFFAEF08795FBE658C19

		2025-01-14T14:44:17-0300